Das beygcschlosseue Schreibeu soll zllr Ober-
burger Synode mitgeuohmen lverdeu nud dort
neben der anderen dahin devntirtcu Connnissarieil
eröffilet lllld gelesen werden. —

Auf das jüngst dem S a n r c r vberschikhtes
ersllechschrciben wollen wir die Fürforderuug oder
«,'wliul, ulit dem ehesteil hilleiu verordueu." )̂

1(52], Graccii, J3. Augusii. T h o m a e ,
c p i s c o p i L a b a e : cpistola ad M a r t i nun»
E b e n p e r g c r , vicaviiun i n S c a l i n e tObev-
b u r £ (j n s o in Coninii.ssa.riun».

— Ocrtiorcni to i'acio, Dei ct Ji Mariac
Vii'ginis bcnignilal.c lactnn» esse (procul dubio
pionnn quoque precibu.s ae interccssione), ut
gratiosissiniam ab Angiislo Nostro Cacsarc ab-
solutioiiem ac diniissioneni ab oHicio cjns

') Obclburss. Archiv,
') Ebeiidurl.

6
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Loeumtencntiae ardtie, pro qua supplicaui
aliquoties nee obtineri potui, tandem ali<|iiando
sum consequtus. Itaque una niccum gratias
agite Deo, Deique Matri Virgini pro tali man ere
eritque sane ut saepius ac diutius simul Deo
scruirc, ac conuersari possimus. Spero me ad
no» uenturum esse ad Festum Natiuitatis li. V.
Mariae, quod erit populo communieandum.
Interim uere satagat onini ex partc, ut non
tantum festum Assumptions, sed etiam Natiui-
tatis Mariae Matris Jesu Virginia cum omni
solemnitate, quantum iueritpossibile, eclebrctur.
Si aduenire poterimus, t.anto melius ac festiuius.
Sin autcm, pergitc in nomine D. N. Jesu
Christi peragcre, quod potestis, pro maiori
honoriiicentia gloriosissimae Matri8 Virginia.
Et ipsa cum Filio omnipotcnti et super oninia
bencdicto erit uobis merces magna nimis ualde.

Pro uectura ac tran.slatione rcrum no-
strarum, si quid praestare in cquis poterunt
Coloni nestri, 2, 3 aut phi res, Tua nos facict
Reu: !v

l certiores. Valcat fbeliciter. publicas
contra bostcs Ecclesiae preces in pulsu ac
orationc ualida peragat diligenter. ac Deo
nobis exoret.

P. S. N. B. de Confinibus. Dims Waagen
noluit subscriber transactioni f'actac cum
Schönstainen si bus. nescio qualcs non tri-
cas et considerationes ad incundtim concor-
diam, non autcm ad fouendum lites habeas..
Sicut ego in Tliermis plane iudicaui, ut is in
subscriptionibus interniittcretur. Sit nomen Do-
mini benedictum. Nos autem partes scilicet
litigantes, ncgotiiim composuimus, sic etiam
terminabimus ae sigillabimus, uti scriptum cst:
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In quamcumque domum intraueiitis, dicite:
Pax Imic dotmii. Si ibi suerit iilius pacis —.
Itco nos. quando ad s. G e o r g i u m appule-
rimus, facta Sc l iöns t a incns ib i i s Cinibus inti-
niatione, il)idcm rcm pcrficicinus. — ')